DECRETO Nº 8.350

DE 02 DE FEVEREIRO DE 2019
DENOMINA “ROBERTO MARQUES DA SILVA” O EQUIPAMENTO PÚBLICO QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica denominada “Roberto Marques da Silva” a Vila Criativa da Penha, situada na Rua Brigadeiro Newton Braga, nº 39, no Morro da Penha.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.
Registre-se e publique–se.

Palácio “José Bonifácio”, em 02 de fevereiro de 2019.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 02 de fevereiro de 2019.

THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento
PA 8079/2019-64

Formalizado por TFVM